

	STRATEJİK PLANIN UYGULANMASININ İZLENMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ İŞLEMİ İŞ AKIŞI	Doküman No	İA – 280
		İlk Yayın Tarihi	26.12.2016
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	
		Sayfa	1/1
Sürecin Adı	Stratejik Planlama Faaliyetleri Yönetimi	Sürecin Kodu	3.1.1.2

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Stratejik planda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşıp ulaşılmadığını değerlendirmek üzere üst yönetici tarafından “Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Kurulu” oluşturulur.</p>	SGDB	Stratejik Plan
<p>Uygulamaya konulan stratejik planın; performans göstergeleri ve bütçe uygulama sonuçları ile önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle karşılaştırılmalı analizi yapılır. Bu karşılaştırma sonucunda gerekli görülen durumlarda stratejik planın güncellenmesi karar verilebilir.</p>	SGDB, İzleme ve Değerlendirme Kurulu	Stratejik Plan
<p>İzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk üst yöneticindir. Hedeflerin, stratejik performans göstergelerinin ve risklerin takibi de ilgili hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin sorumluluğundadır.</p>	Üst Yönetici	Stratejik Plan
<p>Harcama birimlerinden hedeflere ilişkin alınan gerçekleştirme değerlerinin konsolide edilerek üst yöneticiye sunulması, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nın sorumluluğundadır.</p>	SGDB	Stratejik Plan
<p>Stratejik planın ilk yılı için altı aylık/yıllık izleme tablosu, diğer yıllar için altı aylık/yıllık izleme tablosu ve birikimli izleme tablosu ayrı ayrı hazırlanır. Yıl sonu değerlendirme raporu ise Kalkınma Bakanlığına gönderilir. Yeni plan dönemi çalışmalarına başlamadan hazırlanan yılsonu değerlendirme raporu, bir sonraki dönem stratejik plan çalışmalarında dikkate alınır. Stratejik plan dönemi sonunda hazırlanan yılsonu değerlendirme raporu stratejik plan gerçekleştirme raporu olarak adlandırılır.</p>	SGDB	Stratejik Plan Gerçekleştirme Raporu

Hazırlayan Kadir ERDEMİR	Yürürlük Onayı Ali YILMAZ	Kalite Sistem Onayı Prof.Dr. Mustafa KURT
------------------------------------	-------------------------------------	---